privalo Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir tvarka laiku apmokėti Prekių tiekėjo pateiktas
sąskaitas;

2.1.23. vykdyti kitas prievoles, numatytas šioje Sutartyje.

3. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA

3.1. Bendra Prekių kaina už Sutartyje numatytas prekes ir konsultacijas sudaro 31794 Eur 00 ct
be PVM, 35322 Eur 00 ct su PVM, (trisdešimt penki tūkstančiai trys šimtai dvidešimt du Eur 00 ct).

3.2. Užsakovas už Prekes atsiskaito per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo sąskaitos faktūros
išrašymo dienos. Sąskaitos faktūros gali būti išrašomos bendrą Prekių kainą išskirstant į atskiras dalis
pagal Sutarties priede Nr.1 pateiktą Techninę specifikaciją.